
28/04/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

N° 00041/2021

Às 12:03 horas do dia 28 de abril de 2021, após analisado o resultado do Pregão nO 00041/2021, referente ao Processo
nO 176/2021, o pregoeiro, Sr(a) ALINE FERNANDA ARRUDA LEITE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OB5: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
-,""",Descrição: DISPERSANTE QUÍMICO

Descrição Complementar: DISPERSANTE QUÍMICO, COMPOSIÇÃO BASE DE POLÍMEROS SINTÉTICOS,SILICONE,
TENSOATIVO 5, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, BRANCO, INODORO, APLICAÇÃO ANTI-ESPUMANTE E
DISPERSANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEOR MÍNIMO DE 50% DE PRINCÍPIO ATIVO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 81.379,9800
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Quilograma
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para: G R INDUSTRIA, COMERCIO E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMI , pelo melhor lance de R$
49.200,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Ad'udicado 28/04/2021 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: G R INDUSTRIA, COMERCIO E TRANSPORTES
J 12:03:05 DE PRODUTOS QUIMI, CNPJ/CPF: 03.157.268/0002-00, Melhor lance: R$ 49.200,0000

Adjudicado 28/04/2021 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: G R INDUSTRIA, COMERCIO E TRANSPORTES
12:03:08 DE PRODUTOS QUIMI, CNPJ/CPF: 03.157.268/0002-00, Melhor lance: R$ 49.200,0000

'""""'\

Fim do documento

https ://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/atalT ermoJulg .asp?prgCod=9171 01 &acao=A&tipo=t 1/1


